
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do celów naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Starachowicach. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1526) oraz na podstawie § 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 64/2015 Starosty Starachowickiego z dnia 7 września 2015 r. 
w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do celów naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
–  Podinspektor w Biurze Obsługi Administracyjno – Gospodarczej Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach – stanowisko ds. administracyjno – gospodarczych w następującym składzie: 

1. Piotr Ambroszczyk - Starosta Starachowicki - Przewodniczący Komisji 

2. Marlena Kostrzewa  - Sekretarz Powiatu - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Marta Ewa Figarska - Kierownik Biura Obsługi Administracyjno-Gospodarczej - Członek Komisji 

4. Elżbieta Kornecka  - Inspektor ds. kadr – Sekretarz Komisji 

§ 2. Rekrutacja końcowa zostanie przeprowadzona w formie rozmowy kwalifikacyjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC043F2-96E5-4EAF-93AC-7F1E8AA34D59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


